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PLAN D'OCCUPATION - ALLIANZ ARENA TRAMELAN

Semaine du 15 au 21 septembre 2025
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PLAN D'OCCUPATION - ALLIANZ ARENA TRAMELAN

Semaine du 22 au 28 septembre 2025
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PLAN D'OCCUPATION - ALLIANZ ARENA TRAMELAN

Semaine du 29 septembre au 5 octobre 2025
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PLAN D'OCCUPATION - ALLIANZ ARENA TRAMELAN

Semaine du 6 au 12 octobre 2025
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PLAN D'OCCUPATION - ALLIANZ ARENA TRAMELAN

Semaine du 13 au 19 octobre 2025
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PLAN D'OCCUPATION - ALLIANZ ARENA TRAMELAN

Semaine du 20 au 26 octobre 2025
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Semaine du 27 octobre au 2 novembre 2025

2
0
h
3
0

0
7
h
0
0

0
7
h
3
0

0
8
h
0
0

0
8
h
3
0

1
7
h
3
0

1
7
h
0
0

2
4
h
0
0

1
8
h
3
0

1
2
h
3
0

1
6
h
0
0

1
2
h
0
0

1
3
h
0
0

1
3
h
3
0

CPT

1
8
h
0
0

1
5
h
0
0

1
4
h
0
0

1
6
h
3
0

1
5
h
3
0

CPTECOLES

1
4
h
3
0

ECOLES CPT

MATCH

CPT PUBLIC

CPT

TAVANNES

CPT

FUET-

BELLELAY

CPT

HOCKEY 

PUBLIC
PUBLIC

ECOLES

PUBLIC ET PUBLIC 

HOCKEY

2
3
h
3
0

2
1
h
0
0

1
9
h
0
0

2
0
h
0
0

1
9
h
3
0

2
3
h
0
0

2
1
h
3
0

2
2
h
3
0

2
2
h
0
0

MATCH OU CORPO

Fête de la glace ??



SEM 45

3

4

5

6

7

8

9

MATCH

MATCH

PUBLIC ET PUBLIC 

HOCKEY

MATCH

FUET MATCH

TAVANNES

FUET-

BELLELAY

CPTFermé - ENTRETIEN DE LA GLACE

ECOLES

CPT PUBLIC

ECOLESCPT

ECOLES CPT

0
7
h
3
0

1
3
h
0
0

LUNDI

SAMEDI

MERCREDI

JEUDI

MARDI

CPT

0
8
h
0
0

1
0
h
0
0

ECOLES
0
7
h
0
0

ECOLES

ECOLES

CPT CPT

DIMANCHE

VENDREDI

CPT

CPT
HOCKEY 

PUBLIC
PUBLIC

1
1
h
3
0

1
1
h
0
0

ECOLES

CPTCPT

PLAN D'OCCUPATION - ALLIANZ ARENA TRAMELAN

Semaine du 3 au 9 novembre 2025
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PLAN D'OCCUPATION - ALLIANZ ARENA TRAMELAN

Semaine du 10 au 16 novembre 2025

1
2
h
0
0

2
3
h
0
0

2
3
h
3
0

1
3
h
3
0

2
4
h
0
0

2
2
h
0
0

1
8
h
3
0

1
9
h
0
0

1
6
h
3
0

1
5
h
3
0

1
6
h
0
0

2
2
h
3
0

2
1
h
0
0

2
0
h
3
0

2
1
h
3
0

1
9
h
3
0

2
0
h
0
0

1
8
h
0
0

1
7
h
3
0

ECOLES CPT

ECOLES

FUET
PUBLIC ET PUBLIC 

HOCKEY
MATCH

CPT CPT

CPT

CPT ECOLES CPT

1
7
h
0
0

1
5
h
0
0

MATCH OU CORPO



SEM 47

17

18

19

20

21

22

23

FUET-

BELLELAY

CPT

HOCKEY 

PUBLIC
PUBLIC MATCH

CPT FUET MATCH
PUBLIC ET PUBLIC 

HOCKEY
MATCH

MATCH

ECOLES CPT

CPT

TAVANNES

MARDI

ECOLES

MERCREDI

ECOLES

CPT ECOLES CPT

CPT PUBLIC

DIMANCHE

JEUDI

VENDREDI

ECOLES

CPT

SAMEDI

Fermé - ENTRETIEN DE LA GLACE

CPT

CPT

ECOLES

ECOLES

1
2
h
0
0

0
9
h
0
0

1
3
h
0
0

1
5
h
3
0

1
4
h
0
0

1
3
h
3
0

1
4
h
3
0

1
5
h
0
0

1
2
h
3
0

CPTCPT

2
2
h
0
0

2
1
h
3
0

2
0
h
0
0

2
1
h
0
0

1
6
h
3
0

1
8
h
3
0

1
9
h
0
0

LUNDI

0
9
h
3
0

1
1
h
0
0

1
1
h
3
0

1
0
h
3
0

0
8
h
0
0

ECOLES

PLAN D'OCCUPATION - ALLIANZ ARENA TRAMELAN

Semaine du 17 au 23 novembre 2025
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PLAN D'OCCUPATION - ALLIANZ ARENA TRAMELAN

Semaine du 24 au 30 novembre 2025
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PLAN D'OCCUPATION - ALLIANZ ARENA TRAMELAN

Semaine du 1er au 7 décembre 2025
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Semaine du 8 au 14 décembre 2025
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1
2
h
0
0

2
3
h
0
0

2
3
h
3
0

1
6
h
0
0

1
3
h
0
0

1
3
h
3
0

0
7
h
0
0

0
8
h
3
0

0
8
h
0
0

1
1
h
3
0

1
1
h
0
0

1
5
h
0
0

0
9
h
0
0

1
0
h
3
0

MATCH OU CORPO



SEM 1

29

30

31

1

2

3

4 HOCKEY 

PUBLIC
PUBLIC

CPT PUBLIC CPT

CPT
HOCKEY 

PUBLIC
CPT PUBLIC FERME

CPT

1
1
h
0
0

1
1
h
3
0

CPT

1
2
h
0
0

HOCKEY 

PUBLIC

CPT

CPT

Fermé - ENTRETIEN DE LA GLACE

HOCKEY 

PUBLIC

0
9
h
3
0

1
0
h
0
0

0
9
h
0
0

FERME

2
3
h
3
0

1
3
h
3
0

1
4
h
3
0

1
2
h
3
0

CPT

1
3
h
0
0

DIMANCHE

0
7
h
0
0

0
7
h
3
0

1
0
h
3
0

LUNDI

0
8
h
0
0

0
8
h
3
0

VENDREDI

MERCREDI

SAMEDI

MARDI

JEUDI

CPT

2
2
h
3
0

1
9
h
3
0

1
5
h
3
0

PLAN D'OCCUPATION - ALLIANZ ARENA TRAMELAN

Semaine du 29 décembre 2024 au 4 janvier 2026

1
6
h
0
0

1
4
h
0
0

2
4
h
0
0

1
8
h
3
0

1
9
h
0
0

2
3
h
0
0

2
2
h
0
0

2
1
h
3
0

2
1
h
0
0

2
0
h
0
0

2
0
h
3
0

1
6
h
3
0

1
8
h
0
0

1
7
h
3
0

PUBLIC

PUBLIC

1
7
h
0
0

1
5
h
0
0

MATCHMATCH

PUBLIC ET PUBLIC 

HOCKEY
FUET MATCH MATCH

MATCH OU CORPO



SEM 2

5

6

7

8

9

10

11

ECOLES CPT CPTCPT

ECOLES CPT

CPT PUBLIC TAVANNES

FUET-

BELLELAY
CPT ECOLES CPT

ECOLESCPT CPT

CPT

DIMANCHE

MATCH

FUET
PUBLIC ET PUBLIC 

HOCKEY
MATCH MATCH

MATCH
HOCKEY 

PUBLIC
PUBLIC

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

CPT

ECOLES

ECOLES

Fermé - ENTRETIEN DE LA GLACE

SAMEDI

1
2
h
3
0

MARDI

1
0
h
0
0

1
1
h
3
0

0
7
h
0
0

1
0
h
3
0

1
1
h
0
0

0
8
h
3
0

0
9
h
0
0

0
9
h
3
0

0
8
h
0
0

0
7
h
3
0

ECOLES

LUNDI

ECOLES CPT

1
8
h
0
0

1
5
h
3
0

1
5
h
0
0

1
7
h
3
0

1
7
h
0
0

2
0
h
0
0

2
2
h
3
0

2
1
h
0
0

2
1
h
3
0

2
2
h
0
0

PLAN D'OCCUPATION - ALLIANZ ARENA TRAMELAN
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Semaine du 12 au 18 janvier 2026
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Semaine du 26 janvier au 1er février 2026
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